АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2011 № 15
с.Идолга

Об организации подписной компании
на II полугодие 2011 года на территории
Идолгского муниципального образования
Татищевского района Саратовской области

В  соответствии  с  постановлением  временно  исполняющего  полномочия
главы  администрации  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области  от 17.03.2011 № 315  «Об организации подписной компании на  II
полугодие 2011 года» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план подписки на периодические издания Саратовской области
и  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  на  II
полугодие 2011 года  согласно приложению.
2.  Специалистам  администрации  вести  разъяснительную  работу  среди
населения по подписке  на периодические издания Саратовской области и
Татищевского муниципального района Саратовской области.
3. Назначить заместителя  главы администрации Фокину Т.А. ответственным
за организацию и проведение подписной компании.

Временно исполняющий  полномочия главы
Идолгского муниципального  образования А.В.Барканов

Приложение
к  постановлению  администрации

Идолгского муниципального образования
от 21.03.2011 №15

План
подписки  на периодические издания Саратовской области и

Татищевского муниципального района

Наименование
организации

Ф.И.О.
руководителя

Колич
ество

работа
ющих

Газета
«Сельска
я жизнь»

Газета
«МК»

Газета
«Неделя
области»

Газета
«Саратовск

ая
областная»

МОУ « СОШ с.Идолга» Ямбикова Н.В. 24 23 6 6 2
МОУ «Детский сад
с.Идолга»

Беседина Г.В. 8 7 3 3 1

Администрация Барканов А.В. 6 5 4 4 2
СДК с.Идолга Гребенникова Т.Н. 5 5 1 1 1
Библиотека с.Идолга Чувашкина И.И. 1 1
ФАП с.Идолга Белкина Т.Н. 2 2 1 1
МОУ «ООШ
с.Слепцовка»

Собянин С.С. 16 13 2 3 1

МОУ «Детский сад
с.Слепцовка»

Поликанова С.В. 4 4 1 1 1

Библиотека
д.Македоновка
С.Слепцовка

Тихонова Т.Н.

Кулакова Г.М.

1

    1

1

       1
МОУ «ООШ
д.Македоновка»

Орлова Н.В. 16 15 3 3 1

«Почта России» Бондарева Е.Ю.
Игнатова Г.В.

   3
   2

3
2

Соц.работники    14 12 1
ООО «Возрождение-1» Понин Д.Г.    140 30 1 1 1
ООО «Нива» Атапин А.А.    26 15 1 1 1
ООО «Слепцовское» Родин В.А.    52 25 1 1 1
МУП «Комфортный
поселок»

Юрьева М.С.    5 5

ООО «Темп» Сериков А.Н.    3 3 1
ИП Молчанова А.К. Молчанова А.К.   5 5 1
ИП Ананикян Р.А. Ананикян Р.А.   4 4 1 1
ИП Игнатов С.А. Игнатов С.А.   3 3
ИП Кузмина И.Е. Кузмина И.Е   3 3 1
ИП Комкова Э.К. Комкова Э.К.   3 3 1
Вго 284/182 29/28 29/27 17/13

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е